
内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司 2024 年阿拉善

供电公司机关粮油供应服务入围采购中标结果公告

内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司 2024 年阿拉善供电

公司机关粮油供应服务入围采购（ALSDYJ-2024-040）于 2024 年 08 月 08 日（北

京时间）在内蒙古产权交易中心有限责任公司开、评标室进行了解密、评标工作，

现评标工作已结束，评标委员会全体人员认真评审后，经内蒙古电力（集团）有

限责任公司阿拉善供电分公司的确定，中标结果如下：

特此公告

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司阿拉善供电分公司

联系人：牛象明、岳林峰

招标代理机构：内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

联系人：刘岩

电话：0471-5223675

2024 年 8 月 13 日

标段号 标段名称 中标人名称 中标价格(元)

1
2024 年阿拉善供电公司机

关粮油供应服务
内蒙古沐永商贸有限公司 3,218.00

1
2024 年阿拉善供电公司机

关粮油供应服务

银川新华百货商业集团股份

有限公司
3,218.00


